
OBČINA METLIKA 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 011-2/2014 
Metlika: 11. 12. 2014 
 
 
ČLANOM OBČINSKEGA SVETA 
 
 
KADROVSKE ZADEVE 
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 1. korespondenčni seji, 
dne 10. 12. 2014, sprejela sklep, da predlaga Občinskemu svetu, da na svoji 3. redni 
seji opravi naslednjo kadrovsko zadevo: 
 
IMENOVANJE DIREKTORICE BELOKRANJSEKGA MUZEJA METLIKA 
 
Pravna podlaga:  Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Belokranjski muzej Metlika 

(Uradni list RS, št. 47/09) 
Statut Občine Metlika (Uradni list RS, št. 14/2009, 38/2010) 

 
Obrazložitev:  
Dosedanji direktorici Belokranjskega muzeja Metlika poteče petletni mandat. V 
skladu z 11. členom Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Belokranjski muzej Metlika 
(Uradni list RS, št. 47/09) direktorja imenujejo občinski sveti Občine Metlika, Občine 
Črnomelj in Občine Semič na predlog skupnega organa, ki ga sestavljajo župani vseh 
treh občin in po predhodnem mnenju sveta zavoda. 
 
Javni razpis je bil objavljen dne 9. 10. 2014 v Dolenjskem listu ter na spletnih straneh 
vseh treh belokranjskih občin. Rok za oddajo vlog je bil 24. 10. 2014. Na razpis je 
prispela ena vloga, in sicer se je prijavila dosedanja direktorica, gospa Andreja 
Brancelj Bednaršek, kar je bilo ugotovljeno na sestanku belokranjskih županj in 
župana, dne 12. 11. 2014. Svet zavoda Belokranjski muzej Metlika je podal pozitivno 
mnenje k imenovanju gospe Andreje Brancelj Bednaršek za direktorico 
Belokranjskega muzeja Metlika. Župan Občine Metlika ter županji Občine Črnomelj in 
Občine Semič, kot skupni organ, predlagajo občinskim svetom v imenovanje 
prijavljene kandidatke za direktorico Belokranjskega muzeja Metlika.  
 
Predlog sklepa: 
                                                                     
Na podlagi 11. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Belokranjski muzej Metlika 
(Uradni list RS, št. 47/09) in 19. člena Statuta Občine Metlika (Uradni list RS, št. 
14/2009, 38/2010) je Občinski svet Občine Metlika, na 3. redni seji, dne 18. 12. 2014, 
sprejel naslednji 

 
 



    S K L E P 
 

1. 
Za direktorico javnega zavoda Belokranjski muzej Metlika se imenuje Andreja 
Brancelj Bednaršek.  
 

2. 
Mandat direktorice traja 5 let. 
 
 
                                                        Darko Zevnik 
                                                                                          župan Občine Metlika 
 
 
 


